様式第１号(第５条関係)

江田島市災害復旧融資利子補給金交付申請書

　　年　　月　　日

江田島市長　様

所在地又は住所地
事業所名
代表者職氏名　　　　　　　　　㊞

　平成３０年７月豪雨災害被災中小企業等に対する江田島市災害復旧融資利子補給金交付要綱第５条の規定により，下記のとおり申請します。
記
	１　対象融資制度

	２　借入金融機関名

	３　借入金額
	[bookmark: _GoBack]金　　額　　　　　　　　　　　　　　円

	４　融資利率
	　年　　　　　％

	５　借入期間
	開始　　　　　　年　　月　　日
終了　　　　　　年　　月　　日

	６　利子補給対象期間
	借入れの日から　　　　　　　年間

	７　利子補給（予定）対象額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	８　添付書類
	（1）災害融資であることが分かる契約書等の写し※1
（2）災害融資に係る償還予定表の写し
（3）国県利子補給金を受ける場合にあっては，その決定通知書等
（4）市税等の滞納のない証明書
（5）同意書（様式第２号）

※1　契約書等で平成３０年７月豪雨災害に係る融資であることが分からない場合は，借入金融機関で証明してもらうこと。

上記事項について平成３０年７月豪雨災害に係る災害融資であることを証明します。
　　年　　月　　日
金融機関名・支店長名　　　　　　　　　　　㊞

　※市における処理事項
	審査年月日
	　　年　　月　　日
	審査者職氏名

	審査の適否及び所見

	職
氏名 　　　　　　　　　　　　㊞